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Kórnik, dnia 3 grudnia 2024 r. 
Nasz znak: SE-BIP.0003.3.2024

Pan
Rada Miasta i Gmfny Kórnik Adam Zydroń

11 . л / Radny Miasta i Gminy Kornik

Szanowny Panie Radny,

Odpowiadając na interpelację z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie dodatkowego 
informowania mieszkańców o procedurach planistycznych na stronach internetowych 
poszczególnych sołectw informuję, że wszelkie informacje dotyczące każdej procedury 
planistycznej są publikowane w formie obwieszczenia na stronach poszczególnych sołectw, 
których dana procedura dotyczy.
Przedmiotowe obwieszczenie jest jednocześnie publikowane na stronie BIP Urzędu Miasta 
i Gminy Kórnik oraz w prasie lokalnej „Kórniczanin”. W sposób zwyczajowo przyjęty 
obwieszczenie jest przekazywane również do sołtysa, którego dotyczy dana procedura. 
Ponadto informuję, że informacja o terminach wyłożenia projektów do publicznego wglądu, 
w tym dyskusji publicznych nad projektami planów miejscowych, terminie składania uwag 
oraz w przypadku przystąpień do sporządzenia planów - informacja do kiedy zbierane są 
wnioski, znajduje się w ww. obwieszczeniach. Należy wskazać, że dużą rolę w dodatkowym 
informowaniu mieszkańców pełnią sołtysi oraz lokalni radni.
Podsumowaniem wyników wyłożenia do publicznego wglądu jest wykaz uwag. Jeśli część 
uwag została uwzględniona, procedura zostaje ponowiona w niezbędnym zakresie. Projekty 
planów miejscowych przekazywane do opiniowania i uzgadniania również publikowane są na 
BIP Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, co daje mieszkańcom możliwość zapoznania się z nimi. 
Jeśli uwagi zostają przez Burmistrza odrzucone, projekt planu przekazywany jest do Rady 
Miasta i Gminy Kórnik celem uchwalenia. Taki projekt w pierwszej kolejności trafia na 
stronę BIP Urzędu Miasta i Gminy Kórnik w porządek obrad Komisji Infrastruktury, 
Rozwoju i Polityki Przestrzennej. Rozważona zostanie kwestia publikowania 
zanonimizowanych wykazów uwag na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy Kórnik. 
Jednocześnie informuję, że rozpoczęły się prace mające na celu przebudowę stron sołeckich. 
Nowe strony dla poszczególnych sołectw powinny zostać opublikowane w trzecim kwartale 
2025 r., po wdrożeniu nowego systemu zarządzania stroną https://solectwa.kornik.pl/.
W odpowiedzi na propozycję działań wskazanych w interpelacji informuję, że dedykowane 
sekcje nie mogą zostać wydzielone, jednak zostanie przygotowane bardziej przyjazne 
użytkownikowi sortowanie i filtrowanie informacji publikowanych na poszczególnych 
stronach sołeckich, które może uwzględniać osobne kategorie jak np. plany 
zagospodarowania przestrzennego czy inwestycje celu publicznego.
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